
Schnelligkeit Rumpf - Kraft Gleichgewicht
BEGINN HALLE 1 HALLE 3 HALLE 2 ENDE

60 sec. Vorgabe

09:00
09:30 RM West / Ost LW West / NSV LW West / Ost 10:00 RM West / Ost 14
10:00 LW West / Ost RM West / Ost LW Ost 10:30 LW Ost 13
10:30 LW Ost LW West / Ost LW West / NSV 11:00 LW West / NSV 13
11:00 LW West / NSV LW Ost RM West / Ost 11:30 LW West / Ost 14
12:00 13:00 54

12:00
12:30 LW OA II RM OA   LW Nord / OA 13:00 RM Nord / OA 14
13:00 LW Nord / OA RM Nord / OA LW OA I 13:30 RM OA   10
13:30 LW OA I LW OA II RM OA   14:00 LW Nord / OA 14
14:00 RM OA   LW OA I RM Nord / OA 14:30 LW OA I 15
14:30 RM Nord / OA LW Nord / OA LW OA II 15:00 LW OA II 15
15:30 16:00 68

122

 Geländelauf REGION OST + WEST 1600 m  

Trainereinweisung Region West und Ost (Halle 1)

Trainereinweisung Region OA und Nord (Halle 1)

 Geländelauf REGION NORD + OA 1600 m  



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Jg. Geschlecht Klasse Verein Code REGION Startgruppe

1 55957 KLEIN Veronika 2012 weiblich U12 weiblich SC HALBLECH 134185 OST RM West / Ost RM West / Ost 14
2 55566 HOLZHEU Finja 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133457 OA RM OA   LW Ost 13
3 55588 SCHMID Lucienne 2012 weiblich U12 weiblich SC SONTHOFEN 133539 OA RM OA   LW West / NSV 13
4 54957 AUER Sina 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 131250 OA RM OA   LW West / Ost 14
5 55558 HOLZHEY Rosina 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133449 OA RM OA   
6 52753 HOLZHEU Pia Lotta 2012 weiblich U12 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 123160 OST RM West / Ost RM Nord / OA 14
7 55570 BALDAUF Ramona 2012 weiblich U12 weiblich TSV GESTRATZ 133462 WEST RM West / Ost RM OA   10
8 55560 DECHANT Vreni 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133451 OA RM OA   LW Nord / OA 14
9 55354 POEHLER Diana 2012 weiblich U12 weiblich SK NESSELWANG 132722 OST RM West / Ost LW OA I 15

10 54999 PAVELKOVA Alzbeta 2012 weiblich U12 weiblich SSV WERTACH 131293 OST RM West / Ost LW OA II 15
11 55562 BRAUN Jule 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133453 OA RM OA   
12 55427 WIES Felipa 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 132795 OA RM OA   122
13 55634 SCHMIDBAUER Johanna 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 133584 OA RM OA   
14 55559 KECK Frieda 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG OA RM OA   
15 55003 HAGGENMUELLER Milena 2012 weiblich U12 weiblich TSV WIGGENSBACH NORD RM Nord / OA
16 55190 BERKTOLD Paula 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 132558 OA RM OA   
17 55617 STRAUB Martha 2012 weiblich U12 weiblich TSV HEIMENKIRCH 133565 WEST RM West / Ost
18 55619 UHLEMAYR Fynn 2012 maennlich U12 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 133569 OST RM West / Ost
19 55273 HOMBURG Veit 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132641 OA RM Nord / OA
20 55317 KAEUFLER Clemens 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132685 OA RM Nord / OA
21 55002 HAGGENMUELLER Luca 2012 maennlich U12 maennlich TSV WIGGENSBACH 133579 NORD RM Nord / OA
22 55700 HOESS Jonas 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 133774 OA RM Nord / OA
23 56948 WAGNER Ruben Elias 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 136364 OA RM Nord / OA
24 57037 WOERZ Elias 2012 maennlich U12 maennlich SSV WERTACH 136610 OST RM West / Ost
25 56814 BLANZ David 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 135849 OA RM Nord / OA
26 55084 ENGELS Matheo 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 131951 OST RM West / Ost
27 55353 POEHLER Daniel 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 132721 OST RM West / Ost
28 56478 ULLRICH Toni 2012 maennlich U12 maennlich SC SCHEIDEGG 135007 WEST RM West / Ost
29 57560 SCHWEIGHART Cornelius 2012 maennlich U12 maennlich SC LINDENBERG 137485 WEST RM West / Ost
30 55581 LINKEMANN Eliah 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 133532 OA RM Nord / OA
31 55001 GAA Jonas 2012 maennlich U12 maennlich TSV WIGGENSBACH 134251 NORD RM Nord / OA
32 55307 KOBLER Pirmin 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132675 OA RM Nord / OA
33 56676 LUETJE Benedikt 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 135336 OA RM Nord / OA
34 57188 LAX Georg 2012 maennlich U12 maennlich SC FUESSEN 136958 OST RM West / Ost
35 51372 BADER Noah 2012 maennlich U12 maennlich SSV WILDPOLDSRIED 121432 NORD RM Nord / OA
36 55707 MORELL Kilian 2012 maennlich U12 maennlich SC SONTHOFEN 133781 OA RM Nord / OA
37 55538 MARTIN Johannes 2012 maennlich U12 maennlich SC BOLSTERLANG 133434 OA RM Nord / OA
38 55083 GITTERMANN Lasse 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 131950 OST RM West / Ost
39 54963 LUPFER Franca 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29668 OA LW OA I
40 50171 FISCHER Zoe 2011 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 30483 OST LW Ost
41 48090 BERKTOLD Magdalena 2010 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 24673 OA LW OA I
42 51378 DAMES Mira 2010 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 27929 OST LW Ost
43 55367 STRAUB Leni 2011 weiblich U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH 30301 WEST LW West / NSV
44 54964 MEINFELDER Lene Nica 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29669 OA LW OA I
45 53038 KAEUFLER Lucia 2010 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 28812 OA LW OA I
46 55329 MAYR Rosalie 2011 weiblich U14 weiblich SC BOLSTERLANG 30157 OA LW Nord / OA
47 54992 JOERG Romy 2011 weiblich U14 weiblich SV HINDELANG 29929 OA LW Nord / OA
48 51135 BABEL Tamia 2010 weiblich U14 weiblich SC PFRONTEN 30151 OST LW Ost
49 54970 SCHRATT Josefin 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29666 OA LW OA I
50 50766 UHL Lucie 2010 weiblich U14 weiblich SK NESSELWANG 27777 OST LW Ost
51 55716 SCHEU Lisann 2011 weiblich U14 weiblich SC SONTHOFEN 30726 OA LW Nord / OA
52 53264 ALBRECHT Lena 2011 weiblich U14 weiblich TSV WIGGENSBACH 31046 NORD LW Nord / OA
53 55252 GOEHL Miriam 2010 weiblich U14 weiblich SSV WERTACH 30146 OST LW Ost
54 55337 MUND Maya 2011 weiblich U14 weiblich ESV LINDAU 30487 WEST LW West / NSV
55 51376 HOLZHEU Holly 2010 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 27927 OST LW Ost
56 48890 BAUER Linn 2011 weiblich U14 weiblich SCB LINDAU 29505 WEST LW West / NSV
57 53218 WALTER Max 2010 maennlich U14 maennlich SC BOLSTERLANG 29564 OA LW Nord / OA
58 56679 WALTNER Korbinian 2011 maennlich U14 maennlich SC STEIBIS-AACH 31896 WEST LW West / NSV
59 48107 WANGER Hannes 2011 maennlich U14 maennlich SC PFRONTEN 24686 OST LW Ost
60 52781 HOLZHEU Sylvan 2010 maennlich U14 maennlich SV HINDELANG 29566 OA LW Nord / OA
61 56228 WALTNER Johannes 2010 maennlich U14 maennlich SC STEIBIS-AACH 31019 WEST LW West / NSV
62 55333 MILZ Tizian 2011 maennlich U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 29853 OA LW Nord / OA
63 55315 KRAEMER Leander 2011 maennlich U14 maennlich SC RETTENBERG 30126 OA LW Nord / OA
64 53605 ABEL Emil 2010 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 29153 WEST LW West / NSV
65 56250 GOETTLICHER Anton 2011 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 31031 WEST LW West / NSV
66 53200 HEEL Sebastian 2010 maennlich U14 maennlich TV KEMPTEN 30160 OA LW OA I
67 50765 ENGELS Max 2010 maennlich U14 maennlich SK NESSELWANG 27776 OST LW Ost
68 48872 BOSCH Luca 2010 maennlich U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH 31528 NORD LW OA I
69 54822 SILVA FORD Tiago 2011 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 30033 OA LW OA I
70 57045 SANDMAIER Leon 2011 maennlich U14 maennlich SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 32046 WEST LW West / NSV
71 55374 SCHNEIDER Carl 2011 maennlich U14 maennlich SC OBERSTDORF 30140 OA LW OA I
72 55378 SCHROEER Luca 2010 maennlich U14 maennlich SC OFTERSCHWANG 30260 OA LW OA I
73 53123 SPIESS Manuel 2010 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 28854 OA LW OA I
74 56247 SPENGLER Valentin 2010 maennlich U14 maennlich SC ICHENHAUSEN 31030 NORD LW Nord / OA
75 55327 MARTIN Hannes 2011 maennlich U14 maennlich SK NESSELWANG 29863 OST LW Ost
76 56018 ENGELHART Moritz 2010 maennlich U14 maennlich SC ICHENHAUSEN 31557 NORD LW Nord / OA
77 55336 MOOSBRUGGER Luis 2011 maennlich U14 maennlich SC BOLSTERLANG 30155 OA LW OA I
78 53302 HAISERMANN Paul 2010 maennlich U14 maennlich SC LINDENBERG 30518 WEST LW West / NSV
79 56319 ULLRICH Benno 2011 maennlich U14 maennlich SC SCHEIDEGG 31054 WEST LW West / NSV
80 53121 SCHMID Noah 2010 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 28853 OA LW OA I
81 55694 FINK Jann 2011 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 30687 WEST LW West / NSV
82 55199 BLENDER Simon 2011 maennlich U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 29849 OST LW Ost
83 57898 SOBOTTA Philipp 2011 maennlich U14 maennlich SCB LINDAU 32678 WEST LW West / NSV



84 47881 BAUER Lea 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 24246 WEST LW West / Ost
85 53443 RECK Alessia 2009 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 28984 WEST LW West / Ost
86 51052 SCHATZ Fiona 2009 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27709 OA LW OA I
87 50733 NAGEL Rose 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27235 OA LW OA I
88 52856 MUELLER Sanni 2008 weiblich U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 28380 OST LW Ost
89 55501 GUTER Anna-Maria 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 28079 OA LW OA II
90 54954 TECKLENBURG Valentina 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 29659 OA LW OA II
91 50744 FERSCH Erija 2009 weiblich U16 weiblich SV HINDELANG 28285 OA LW OA II
92 51580 WIESSNER Maxima 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 28075 WEST LW West / Ost
93 51316 FISCHER Vreni Anna 2009 weiblich U16 weiblich TSV GESTRATZ 27806 WEST LW West / Ost
94 50742 HEIM Emma 2009 weiblich U16 weiblich SV HINDELANG 28283 OA LW OA II
95 49742 SCHLITZER Ramona 2009 weiblich U16 weiblich SC HALBLECH 28724 OST LW Ost
96 48064 HINDELANG Vreni 2008 weiblich U16 weiblich SK NESSELWANG 26972 OST LW Ost
97 50673 GRAMLICH Marlene 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27042 OA LW OA II
98 51059 STRAUB Lilly 2008 weiblich U16 weiblich TSV HEIMENKIRCH 28058 WEST LW West / Ost
99 49644 WIES Lara-Marie 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 26280 OA LW OA II

100 51020 ORTLIEB Klara 2009 weiblich U16 weiblich SC LINDENBERG 27708 WEST LW West / Ost
101 57897 SOBOTTA Luisa 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 32709 WEST LW West / Ost
102 52814 BADER Finja 2009 weiblich U16 weiblich SSV WILDPOLDSRIED 28296 NORD LW Nord / OA
103 52835 HALLER Leni 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 28501 OA LW OA II
104 50422 HECHELMANN Johann 2008 maennlich U16 maennlich SCB LINDAU 28074 WEST LW West / Ost
105 51228 CIESLA Sebastian 2009 maennlich U16 maennlich SC FUESSEN 30054 OST LW West / Ost
106 48710 FISCHER Moses 2009 maennlich U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM 28384 OST LW West / Ost
107 50966 PFANZELT Lukas 2009 maennlich U16 maennlich SC KEMPTEN 29107 OA LW OA II
108 47948 LOHRMANN Elias 2008 maennlich U16 maennlich SSV WILDPOLDSRIED 27052 NORD LW Nord / OA
109 50985 HUBER Michael 2008 maennlich U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 27676 OA LW OA II
110 50935 FRITZ Jonas 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 27614 OA LW OA II
111 51050 GOEHL Vincent 2008 maennlich U16 maennlich SSV WERTACH 27712 OST LW West / Ost
112 53015 BACHSTEIN Hannes 2009 maennlich U16 maennlich SC RETTENBERG 28781 OA LW OA II
113 50685 JOAS Simon 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 27045 OA LW OA II
114 56101 PORTA Gianluca 2008 maennlich U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN 30833 NORD LW Nord / OA
115 55493 ZEILER Paul 2008 maennlich U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM 28651 OST LW West / Ost
116 55074 SCHRATT Leopold 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 28983 OA LW OA II
117 49798 WAGNER Leon 2009 maennlich U16 maennlich SC BAD GRUND 26422 NV LW West / NSV
118 49831 ORTLIEB David 2008 maennlich U16 maennlich SC LINDENBERG 27692 WEST LW West / Ost
119 55461 MUND Luca 2008 maennlich U16 maennlich ESV LINDAU 30488 WEST LW West / Ost
120 52669 MAYER Emil 2009 maennlich U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN 28163 NORD LW Nord / OA
121 50652 ETTENSPERGER Anton 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 28772 OA LW OA II
122 52937 JAECKLE Moritz 2009 maennlich U16 maennlich SC SONTHOFEN 28652 OA LW OA II



Startnummer Laeufer_ID Name Vorname Jg. Geschlecht Klasse Verein Code REGION Startgruppe

1 55957 KLEIN Veronika 2012 weiblich U12 weiblich SC HALBLECH 134185 OST RM West / Ost
6 52753 HOLZHEU Pia Lotta 2012 weiblich U12 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 123160 OST RM West / Ost
7 55570 BALDAUF Ramona 2012 weiblich U12 weiblich TSV GESTRATZ 133462 WEST RM West / Ost
9 55354 POEHLER Diana 2012 weiblich U12 weiblich SK NESSELWANG 132722 OST RM West / Ost
10 54999 PAVELKOVA Alzbeta 2012 weiblich U12 weiblich SSV WERTACH 131293 OST RM West / Ost
17 55617 STRAUB Martha 2012 weiblich U12 weiblich TSV HEIMENKIRCH 133565 WEST RM West / Ost
18 55619 UHLEMAYR Fynn 2012 maennlich U12 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 133569 OST RM West / Ost
24 57037 WOERZ Elias 2012 maennlich U12 maennlich SSV WERTACH 136610 OST RM West / Ost
26 55084 ENGELS Matheo 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 131951 OST RM West / Ost
27 55353 POEHLER Daniel 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 132721 OST RM West / Ost
28 56478 ULLRICH Toni 2012 maennlich U12 maennlich SC SCHEIDEGG 135007 WEST RM West / Ost
29 57560 SCHWEIGHART Cornelius 2012 maennlich U12 maennlich SC LINDENBERG 137485 WEST RM West / Ost
34 57188 LAX Georg 2012 maennlich U12 maennlich SC FUESSEN 136958 OST RM West / Ost
38 55083 GITTERMANN Lasse 2012 maennlich U12 maennlich SK NESSELWANG 131950 OST RM West / Ost
2 55566 HOLZHEU Finja 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133457 OA RM OA   
3 55588 SCHMID Lucienne 2012 weiblich U12 weiblich SC SONTHOFEN 133539 OA RM OA   
4 54957 AUER Sina 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 131250 OA RM OA   
5 55558 HOLZHEY Rosina 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133449 OA RM OA   
8 55560 DECHANT Vreni 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133451 OA RM OA   
11 55562 BRAUN Jule 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG 133453 OA RM OA   
12 55427 WIES Felipa 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 132795 OA RM OA   
13 55634 SCHMIDBAUER Johanna 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 133584 OA RM OA   
14 55559 KECK Frieda 2012 weiblich U12 weiblich SV HINDELANG OA RM OA   
16 55190 BERKTOLD Paula 2012 weiblich U12 weiblich SC OBERSTDORF 132558 OA RM OA   
15 55003 HAGGENMUELLER Milena 2012 weiblich U12 weiblich TSV WIGGENSBACH NORD RM Nord / OA
19 55273 HOMBURG Veit 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132641 OA RM Nord / OA
20 55317 KAEUFLER Clemens 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132685 OA RM Nord / OA
21 55002 HAGGENMUELLER Luca 2012 maennlich U12 maennlich TSV WIGGENSBACH 133579 NORD RM Nord / OA
22 55700 HOESS Jonas 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 133774 OA RM Nord / OA
23 56948 WAGNER Ruben Elias 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 136364 OA RM Nord / OA
25 56814 BLANZ David 2012 maennlich U12 maennlich SV HINDELANG 135849 OA RM Nord / OA
30 55581 LINKEMANN Eliah 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 133532 OA RM Nord / OA
31 55001 GAA Jonas 2012 maennlich U12 maennlich TSV WIGGENSBACH 134251 NORD RM Nord / OA
32 55307 KOBLER Pirmin 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERSTDORF 132675 OA RM Nord / OA
33 56676 LUETJE Benedikt 2012 maennlich U12 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 135336 OA RM Nord / OA
35 51372 BADER Noah 2012 maennlich U12 maennlich SSV WILDPOLDSRIED 121432 NORD RM Nord / OA
36 55707 MORELL Kilian 2012 maennlich U12 maennlich SC SONTHOFEN 133781 OA RM Nord / OA
37 55538 MARTIN Johannes 2012 maennlich U12 maennlich SC BOLSTERLANG 133434 OA RM Nord / OA
84 47881 BAUER Lea 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 24246 WEST LW West / Ost
85 53443 RECK Alessia 2009 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 28984 WEST LW West / Ost
92 51580 WIESSNER Maxima 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 28075 WEST LW West / Ost
93 51316 FISCHER Vreni Anna 2009 weiblich U16 weiblich TSV GESTRATZ 27806 WEST LW West / Ost
98 51059 STRAUB Lilly 2008 weiblich U16 weiblich TSV HEIMENKIRCH 28058 WEST LW West / Ost

100 51020 ORTLIEB Klara 2009 weiblich U16 weiblich SC LINDENBERG 27708 WEST LW West / Ost
101 57897 SOBOTTA Luisa 2008 weiblich U16 weiblich SCB LINDAU 32709 WEST LW West / Ost
104 50422 HECHELMANN Johann 2008 maennlich U16 maennlich SCB LINDAU 28074 WEST LW West / Ost
105 51228 CIESLA Sebastian 2009 maennlich U16 maennlich SC FUESSEN 30054 OST LW West / Ost
106 48710 FISCHER Moses 2009 maennlich U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM 28384 OST LW West / Ost
111 51050 GOEHL Vincent 2008 maennlich U16 maennlich SSV WERTACH 27712 OST LW West / Ost
115 55493 ZEILER Paul 2008 maennlich U16 maennlich RG BURIG MINDELHEIM 28651 OST LW West / Ost
118 49831 ORTLIEB David 2008 maennlich U16 maennlich SC LINDENBERG 27692 WEST LW West / Ost
119 55461 MUND Luca 2008 maennlich U16 maennlich ESV LINDAU 30488 WEST LW West / Ost
43 55367 STRAUB Leni 2011 weiblich U14 weiblich TSV HEIMENKIRCH 30301 WEST LW West / NSV
54 55337 MUND Maya 2011 weiblich U14 weiblich ESV LINDAU 30487 WEST LW West / NSV
56 48890 BAUER Linn 2011 weiblich U14 weiblich SCB LINDAU 29505 WEST LW West / NSV
58 56679 WALTNER Korbinian 2011 maennlich U14 maennlich SC STEIBIS-AACH 31896 WEST LW West / NSV
61 56228 WALTNER Johannes 2010 maennlich U14 maennlich SC STEIBIS-AACH 31019 WEST LW West / NSV
64 53605 ABEL Emil 2010 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 29153 WEST LW West / NSV
65 56250 GOETTLICHER Anton 2011 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 31031 WEST LW West / NSV
70 57045 SANDMAIER Leon 2011 maennlich U14 maennlich SV MAIERHOEFEN-GRUENENBACH 32046 WEST LW West / NSV
78 53302 HAISERMANN Paul 2010 maennlich U14 maennlich SC LINDENBERG 30518 WEST LW West / NSV
79 56319 ULLRICH Benno 2011 maennlich U14 maennlich SC SCHEIDEGG 31054 WEST LW West / NSV
81 55694 FINK Jann 2011 maennlich U14 maennlich TSV GESTRATZ 30687 WEST LW West / NSV
83 57898 SOBOTTA Philipp 2011 maennlich U14 maennlich SCB LINDAU 32678 WEST LW West / NSV

117 49798 WAGNER Leon 2009 maennlich U16 maennlich SC BAD GRUND 26422 NV LW West / NSV



40 50171 FISCHER Zoe 2011 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 30483 OST LW Ost
42 51378 DAMES Mira 2010 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 27929 OST LW Ost
48 51135 BABEL Tamia 2010 weiblich U14 weiblich SC PFRONTEN 30151 OST LW Ost
50 50766 UHL Lucie 2010 weiblich U14 weiblich SK NESSELWANG 27777 OST LW Ost
53 55252 GOEHL Miriam 2010 weiblich U14 weiblich SSV WERTACH 30146 OST LW Ost
55 51376 HOLZHEU Holly 2010 weiblich U14 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 27927 OST LW Ost
59 48107 WANGER Hannes 2011 maennlich U14 maennlich SC PFRONTEN 24686 OST LW Ost
67 50765 ENGELS Max 2010 maennlich U14 maennlich SK NESSELWANG 27776 OST LW Ost
75 55327 MARTIN Hannes 2011 maennlich U14 maennlich SK NESSELWANG 29863 OST LW Ost
82 55199 BLENDER Simon 2011 maennlich U14 maennlich TSV Seeg-Hopferau-Eisenberg 29849 OST LW Ost
88 52856 MUELLER Sanni 2008 weiblich U16 weiblich RG BURIG MINDELHEIM 28380 OST LW Ost
95 49742 SCHLITZER Ramona 2009 weiblich U16 weiblich SC HALBLECH 28724 OST LW Ost
96 48064 HINDELANG Vreni 2008 weiblich U16 weiblich SK NESSELWANG 26972 OST LW Ost
89 55501 GUTER Anna-Maria 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 28079 OA LW OA II
90 54954 TECKLENBURG Valentina 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 29659 OA LW OA II
91 50744 FERSCH Erija 2009 weiblich U16 weiblich SV HINDELANG 28285 OA LW OA II
94 50742 HEIM Emma 2009 weiblich U16 weiblich SV HINDELANG 28283 OA LW OA II
97 50673 GRAMLICH Marlene 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27042 OA LW OA II
99 49644 WIES Lara-Marie 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 26280 OA LW OA II

103 52835 HALLER Leni 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 28501 OA LW OA II
107 50966 PFANZELT Lukas 2009 maennlich U16 maennlich SC KEMPTEN 29107 OA LW OA II
109 50985 HUBER Michael 2008 maennlich U16 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 27676 OA LW OA II
110 50935 FRITZ Jonas 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 27614 OA LW OA II
112 53015 BACHSTEIN Hannes 2009 maennlich U16 maennlich SC RETTENBERG 28781 OA LW OA II
113 50685 JOAS Simon 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 27045 OA LW OA II
116 55074 SCHRATT Leopold 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 28983 OA LW OA II
121 50652 ETTENSPERGER Anton 2009 maennlich U16 maennlich SC OBERSTDORF 28772 OA LW OA II
122 52937 JAECKLE Moritz 2009 maennlich U16 maennlich SC SONTHOFEN 28652 OA LW OA II
39 54963 LUPFER Franca 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29668 OA LW OA I
41 48090 BERKTOLD Magdalena 2010 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 24673 OA LW OA I
44 54964 MEINFELDER Lene Nica 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29669 OA LW OA I
45 53038 KAEUFLER Lucia 2010 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 28812 OA LW OA I
49 54970 SCHRATT Josefin 2011 weiblich U14 weiblich SC OBERSTDORF 29666 OA LW OA I
66 53200 HEEL Sebastian 2010 maennlich U14 maennlich TV KEMPTEN 30160 OA LW OA I
68 48872 BOSCH Luca 2010 maennlich U14 maennlich SSV MARKT RETTENBACH 31528 NORD LW OA I
69 54822 SILVA FORD Tiago 2011 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 30033 OA LW OA I
71 55374 SCHNEIDER Carl 2011 maennlich U14 maennlich SC OBERSTDORF 30140 OA LW OA I
72 55378 SCHROEER Luca 2010 maennlich U14 maennlich SC OFTERSCHWANG 30260 OA LW OA I
73 53123 SPIESS Manuel 2010 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 28854 OA LW OA I
77 55336 MOOSBRUGGER Luis 2011 maennlich U14 maennlich SC BOLSTERLANG 30155 OA LW OA I
80 53121 SCHMID Noah 2010 maennlich U14 maennlich SC SONTHOFEN 28853 OA LW OA I
86 51052 SCHATZ Fiona 2009 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27709 OA LW OA I
87 50733 NAGEL Rose 2008 weiblich U16 weiblich SC OBERSTDORF 27235 OA LW OA I
46 55329 MAYR Rosalie 2011 weiblich U14 weiblich SC BOLSTERLANG 30157 OA LW Nord / OA
47 54992 JOERG Romy 2011 weiblich U14 weiblich SV HINDELANG 29929 OA LW Nord / OA
51 55716 SCHEU Lisann 2011 weiblich U14 weiblich SC SONTHOFEN 30726 OA LW Nord / OA
52 53264 ALBRECHT Lena 2011 weiblich U14 weiblich TSV WIGGENSBACH 31046 NORD LW Nord / OA
57 53218 WALTER Max 2010 maennlich U14 maennlich SC BOLSTERLANG 29564 OA LW Nord / OA
60 52781 HOLZHEU Sylvan 2010 maennlich U14 maennlich SV HINDELANG 29566 OA LW Nord / OA
62 55333 MILZ Tizian 2011 maennlich U14 maennlich SC OBERMAISELSTEIN 29853 OA LW Nord / OA
63 55315 KRAEMER Leander 2011 maennlich U14 maennlich SC RETTENBERG 30126 OA LW Nord / OA
74 56247 SPENGLER Valentin 2010 maennlich U14 maennlich SC ICHENHAUSEN 31030 NORD LW Nord / OA
76 56018 ENGELHART Moritz 2010 maennlich U14 maennlich SC ICHENHAUSEN 31557 NORD LW Nord / OA

102 52814 BADER Finja 2009 weiblich U16 weiblich SSV WILDPOLDSRIED 28296 NORD LW Nord / OA
108 47948 LOHRMANN Elias 2008 maennlich U16 maennlich SSV WILDPOLDSRIED 27052 NORD LW Nord / OA
114 56101 PORTA Gianluca 2008 maennlich U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN 30833 NORD LW Nord / OA
120 52669 MAYER Emil 2009 maennlich U16 maennlich DJK LEITERSHOFEN 28163 NORD LW Nord / OA


